— 1 —

校属各单位：

根据国家假日办发布的 2018 年春节法定节假日放假的安排

和上级部门关于放寒假的有关安排，经学校研究，定于 2018年 1

月 22日—2月 28日为寒假假日，现将有关事项通知如下：

一、寒假具体时间安排

学生于 2018年 1月 16日考试结束，考试结束后即可离校，

下学期开学报到的时间为 2018年 3月 1—2 日，3月 5日（星期

一）正式行课。

教职工于 2018年 1月 22日正式休假，于 2018年 3月 1日（星

期四）上午 9：00 返校报到（由各部门组织学习、安排布置新学

期工作），3 月 5 日（星期一）正式上课上班。科级(含)以上干部

于 2018年 2月 28日（星期三）上午 9:30返校参加由党委组织统

战部安排的干部学习。

二、有关工作安排

1．由教务处牵头组织好期末成绩评定工作。各二级学院和任

课教师于 2018年 1月 19日 12:00 前完成本学期学生的成绩评定

及上传和相关教学资料提交工作。

2．由基建后勤处牵头，组织相关部门，在假期内完成学校消

防整改、验收准备工作，校园维修维护和环境综合整治工作，做

好新学期的开学准备工作。

 — 2 —

3．由保卫处（安全稳定办公室）牵头，基建后勤处、教务处、

党委学工部、各二级学院、图文信息中心等部门配合，在放假前

对新  老校区进行一次安全稳定大排查，并对排查出来的安全、

稳定隐患进行梳理后立即整改，保障校园的安全稳定。

4．由党委学工部牵头、各二级学院具体负责落实，做好假期

间学生的教育管理工作、离（返）校工作和学生操行评定及成绩

通知工作。

5．党政办公室做好假期的政务值班安排，保卫处（安稳办）、

党委学工部、基建后勤处做好假期的安全稳定、学生管理、后勤

保障值班安排，校领导做好相应的带班工作。其他部门根据实际

工作和安全稳定秩序的需要，自行确定值班安排，保持通讯联络

畅通和事务的及时处理，以确保全体师生员工度过一个安定祥和

的假期。

特别强调：值班期间，值班人员须按照值班要求认真履行职

责，做好值班记录，保证通讯联络畅通。如遇突发事件，立即报

告安全稳定值班人员、政务值班人员以及相关部门，并立即向带

班校领导汇报。

校园 24小时报警电话：65926110

陈家桥派出所报警电话：65633179

虎溪派出所报警电话：65620384

保卫处 24小时值班电话：15723060345

安稳办（保卫处）：65926110

                                         — 3 —

陈家桥医院急救中心：65635120

附件：1.重庆电子工程职业学院 2018年寒假校领导带班安排表

2.重庆电子工程职业学院 2018年寒假政务值班安排表

3.重庆电子工程职业学院 2018年寒假安全稳定值班安排表

4.重庆电子工程职业学院 2018年寒假学工系统值班安排表

5.重庆电子工程职业学院 2018年寒假后勤保障值班安排表

6.重庆电子工程职业学院 2018年校园网络管理值班安排表

7.重庆电子工程职业学院 2018年寒假公务小车（驾驶员）

值班安排表

(此页无正文)

注：所有附件请查看校内 OA系统

重庆电子工程职业学院

2018年 1月 17日